

Træværkeriet ApS

Entreprenørvejen 61
8550 Ryomgård

CVR-nr. 37 29 37 41

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/8.20



Morten Kjærulff Barild Sjørlev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Træværkeriet ApS
Entreprenørvejen 61
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 37 29 37 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Morten Kjærulff Barild Sjørlev, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forarbejdning og salg af træ og træprodukter, samt udvikling, design og produktion af møbler og andre trævarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 37.992, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 310.422.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være mindre tilfredsstillende i lyset af at det er tredje år efter opstart.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er påvirket af virkningerne af Covid-19, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af påvirkningen jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 6.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.114	3.970
Personaleomkostninger	2	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.114	-1.030
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.616</u>	<u>-32.581</u>
Resultat før finansielle poster		-16.502	-33.611
Finansielle omkostninger		<u>-21.490</u>	<u>-18.155</u>
Resultat før skat		-37.992	-51.766
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-37.992</u>	<u>-51.766</u>
Overført resultat		<u>-37.992</u>	<u>-51.766</u>
		<u>-37.992</u>	<u>-51.766</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.595	86.211
Materielle anlægsaktiver	3	<u>67.595</u>	<u>86.211</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.595</u>	<u>86.211</u>
Andre tilgodehavender		0	2.700
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.700</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.700</u>
Aktiver i alt		<u><u>67.595</u></u>	<u><u>88.911</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-360.422	-322.430
Egenkapital	4	<u>-310.422</u>	<u>-272.430</u>
Banker		1.737	23.591
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.737</u>	<u>23.591</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	24.000	24.000
Banker		237.597	207.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.728	88.200
Anden gæld		12.955	17.812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.280</u>	<u>337.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>378.017</u>	<u>361.341</u>
Passiver i alt		<u>67.595</u>	<u>88.911</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>177.644</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>177.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	91.433
Årets afskrivninger	<u>18.616</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>110.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>67.595</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-322.430	-272.430
Årets resultat	0	-37.992	-37.992
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-360.422	-310.422

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	47.591	25.737	24.000	0
	47.591	25.737	24.000	0

6 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af påvirkningen af Covid-19.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2019 på DKK 76.546. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.